
Urząd Miasta Bydgoszczy             Bydgoszcz, dnia 09.10.2024 r.  
Wydział Zamówień Publicznych  
ul. Grudziądzka 9-15, 85-130 Bydgoszcz  
 
Oznaczenie i numer postępowania: „Wykonanie robót budowlanych polegających                 
na budowie bieżni i siłowni zewnętrznej na terenie III Liceum Ogólnokształcącego                  
im. Adama Mickiewicza przy ul. Nowogrodzkiej 3 w Bydgoszczy (Program BBO)” - 
WZP.271.52.2024.B.  
 
Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych      
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) Zamawiający przedstawia zadane pytanie i udziela 
odpowiedzi: 
 
Pytanie 1.  
Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił całą dokumentację projektową, 
techniczną niezbędną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz, że dokumentacja ta jest 
kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia,                  
zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji                  
nie obciąża Wykonawcy. 
Odpowiedź. 
Zamawiający potwierdza, że załączona dokumentacja projektowa jest kompletna                     
i wystarczająca do realizacji przedmiotowego zadania. Zamawiający zwraca uwagę,                
że roboty należy prowadzić z uwzględnieniem załączonych opinii, uzgodnień i decyzji 
wydanych przez odpowiednie organy. 
 
Pytanie 2. 
Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem 
decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania 
zamówienia, które zachowują ważność na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, 
a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy. 
Odpowiedź. 
Zamawiający uzyskał wszelkie opinie i uzgodnienia niezbędne do uzyskania 
zaświadczenia o braku sprzeciwu do zgłoszenia przystąpienia do przedmiotowych 
robót budowlanych (zał. nr 17 dok. tech.). 
 
Pytanie 3. 
Czy występują ograniczenia w dojeździe do placu budowy dla sprzętu budowalnego                        
i samochodów ciężarowych niezbędnych do wykonania robót? 
Odpowiedź. 
W dokumentacji technicznej Zamawiający załączył dokument „Rozwiązanie dojazdu na 
teren budowy” (zał. nr 10) oraz rysunek nr A3 „Rozwiązanie dojazdu na teren budowy” 
(zał. nr 11), w których wyjaśnia sposób dojazdu na teren.  
 
Pytanie 4. 
Jaką kwotę Zamawiający zamierza przeznaczyć na przedmiotowe zadanie? 
Odpowiedź. 
Zgodnie z dyspozycją art. 222 ust. 4 uPzp informację o kwocie, jaką Zamawiający 
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia udostępni na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania po upływie terminu składania ofert, a przed terminem 
ich otwarcia. 
 
Pytanie 5. 
Czy w ramach strefy zamawianych robót występują jakiekolwiek sieci lub inne kolizje? Jeśli 
występują to wnosimy o udostępnienie stosownej inwentaryzacji z opisem i mapą. 
Odpowiedź. 
Zamawiający informuje, że aktualny stan zagospodarowania działki przedstawiony jest 
na rysunku projektu zagospodarowania terenu sporządzonym na mapie do celów 
projektowych (zał. nr 2 dok. tech.). 



Pytanie 6. 
W związku z tym, że określony w SWZ wymagany termin wykonania zamówienia przypada 
na miesiące zimowe, zwracamy się z prośbą o przesunięcie planowanego terminu 
wykonania zamówienia do końca maja 2025 r. z uwagi na konieczność wykonania 
nawierzchni poliuretanowej w ramach niniejszego zamówienia, co w okresie zimowym jest 
technologicznie niemożliwe z przyczyn obiektywnych, wynikających z panujących warunków 
atmosferycznych i zaleceń producentów spoiw poliuretanowych. 
Odpowiedź. 
Zamawiający nie zgadza się na zmianę terminu realizacji. 
 
Pytanie 7. 
Czy Zamawiający dysponuje Przedmiarem robót, który może dołączyć do dokumentacji? 
Odpowiedź. 
Zamawiający nie udostępnia przedmiaru robót. 
 
Pytanie 8. 
Prosimy o potwierdzenie, że w zakres postępowania nie wchodzą urządzenia siłowni 
mocowane do podwójnego pylonu, a w ramach zadania należy zamontować jedynie 
urządzenia montowane do pylonu trójstanowiskowego, zgodnie z dokumentem                           
"PZT Zakres robót". 
Odpowiedź. 
Zamawiający potwierdza, że w zakres siłowni zewnętrznej wchodzi wyłącznie montaż 
pylonu trójstanowiskowego z urządzeniem: motyl, narty biegowe, wyciskanie siedząc. 
 
Pytanie 9. 
Proszę o informacje, czego dokładnie dotyczyć ma audyt po montażowy wykonany przez 
akredytowaną jednostkę certyfikującą? Czy ma obejmować bieżnię? Jeśli tak, to w jakim 
zakresie i co należy zbadać. 
Odpowiedź. 
Zamawiający informuje, że uzyskanie i przedłożenie przy zgłoszeniu gotowości do 
odbioru obiektu, dokumentu wydanego przez akredytowaną jednostkę certyfikującą, 
działającą na podstawie normy PN-EN ISO 17020 lub posiadającą akredytację 
Polskiego Centrum Akredytacji, potwierdzającego zgodność wykonania przedmiotu 
umowy (audyt po montażowy) z obowiązującymi przepisami, w tym normami dotyczy 
siłowni plenerowej. 
 
 
Zamawiający informuje, iż zmienia treść SWZ w zakresie terminu składani i otwarcia ofert: 

1. Rozdz. XI pkt 1 SWZ, który przyjmuje brzmienie: 

„Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 15.11.2024 r. Bieg terminu związania ofertą 

rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.” 

2. Rozdz. XIII pkt 1 SWZ, który przyjmuje brzmienie: 

„Składanie ofert: Ofertę wraz ze wszystkimi wymaganymi oświadczeniami i 

dokumentami, należy złożyć za pośrednictwem strony Platforma zakupowa Bydgoszcz,  

w zakładce dedykowanej postępowaniu, do dnia 17.10.2024 r. do godz. 10:00”. 

3. Rozdz. XIV pkt 1 SWZ, który  przyjmuje brzmienie: 

„Otwarcie ofert złożonych na Platformie nastąpi w dniu 17.10.2024 r. o godz. 10:15. 

Otwarcie ofert na Platformie dokonywane jest poprzez kliknięcie przycisku “Odszyfruj 

oferty”. 

 

Zamawiający informuje również, iż zmianie ulega treść ogłoszenia o zamówieniu. 

 
 
Członek komisji przetargowej:  
Patrycja Regulska 

https://platformazakupowa.pl/pn/bydgoszcz

